
 

2014.01.03. 10:40 C:\temp\kozlony\doc\55.doc Dr. Bendli Attila    1/5 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
55/2013. (XI. 20.)  önkormányzati rendelete 

 
a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. 

(II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
  
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a 
szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 250. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a 
szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 179/A. § (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. (II. 
29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R) 1. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül 
ki: 
 
„(1a) A közrend, a közbiztonság, a közegészség és a kulturális értékek védelme érdekében a 
rendelet 14. mellékletében meghatározott közterületeken az életvitelszerűen megvalósuló 
közterületi tartózkodás jogellenes.” 
 

2. § 
 

A R. e rendelet mellékletével egészül ki. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2013. december 1-jén lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2013. november 14. 
 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2014.01.03. 10:40 C:\temp\kozlony\doc\55.doc Dr. Bendli Attila    2/5 

 

Melléklet az 55/2013. (XI. 20.) önkormányzati rendelethez 
 

„14. melléklet a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól 
szóló 7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

 
A következő közterületeken az életvitelszerűen megvalósuló közterületi tartózkodás 

jogellenes: 
 

a) Kaposvár város „városközpont” elnevezésű területén: Budai Nagy Antal utca-Áchim 
András utca-Berzsenyi Dániel utca-József Attila utca-Somssich Pál utca-Németh István fasor-
Tallián Gyula utca-Anna utca-Rákóczi tér által határolt tömb; 
 
b) Berzsenyi park; 
 
c) Városliget; 
 
d) Jókai liget 
 
e) Játszóterek: 
 

1. Arany J. köz (Hrsz: 4722/4) 
2. Arany J. úti játszótér (Hrsz: 4773/62) 
3. Berzsenyi park játszótere (Hrsz: 4219) 
4. Béke park játszótere (Hrsz: 5504/22) 
5. Béke u. 35. Füredi u. 21. között (Hrsz: 5637/107) 
6. Béke u. 61-65. (Hrsz: 5637/107). 
7. Béke u. 85-93. (Hrsz: 5637/107) 
8. Béke söröző (Hrsz: 4846/10) 
9. Biczó F. köz (Hrsz: 716/1.) 
10. Búzavirág tömbbelső 22-33. (Hrsz: 5746/58.) 
11. Búzavirág tömbbelső 9-18. (Hrsz: 5746/58) 
12. Búzavirág 01-08 tömbbelső (Hrsz: 5746/58) 
13. Búzavirág 34-41 tömbbelső (Hrsz: 5746/58) 
14. Buzsáki u. 2-6. (Hrsz: 4366/10) 
15. Csalogány utca (Hrsz: 6650/1) 
16. Dési Huber köz (Hrsz: 998/13) 
17. Füredi út 57-67 (Hrsz: 5746/58) 
18. Füredi út 69-79 (Hrsz: 5746/58) 
19. Füredi út 81-93 (Hrsz: 5746/58) 
20. Füredi u. egykori ovi helyén (Hrsz: 5419/4) 
21. „G” tömb (Hrsz: 4804/1) 
22. Gábor Andor tér (Hrsz: 4213) 
23. gr. Apponyi köz (Hrsz: 492/13) 
24. Hagymácska (Hrsz: 5637/92) 
25. Hajnóczi park (5931/7) 
26. Hársfa utca (Hrsz: 2714/40) 
27. Hegyi utca (Hrsz: 4061) 
28. Honvéd 24-26 (Hrsz: 4340/19) 
29. Honvéd 15-31. (Hrsz: 4773/51) 
30. Honvéd – 48-as 11-19 (Hrsz: 4773/51) 
31. Honvéd – Nemzetőr sor (Hrsz: 4330/34) 
32. Jókai liget (Hrsz: 7082) 
33. József Attila köz (Hrsz: 200/5) 
34. Kálvária utca (Hrsz: 7615) 
35. Kanizsai u. dühöngő (Hrsz: 5637/92) 
36. Kaposfüred, Árvácska u. (Hrsz: 15643) 
37. Kaposfüred, Ibolya u. (Hrsz: 15129/52) 
38. Kecel-hegyi bérlakások (Hrsz: 9726/9, 9725/58) 
39. Kinizsi 2-10 (Hrsz: 5746/58) 
40. Kinizsi 1-3 (Hrsz: 5746/58) 
41. Kinizsi 5 (Hrsz: 5746/58) 



 

2014.01.03. 10:40 C:\temp\kozlony\doc\55.doc Dr. Bendli Attila    3/5 

 

42. Kinizsi 14-18 (Hrsz: 5746/58) 
43. Kinizsi 20-30 (Hrsz: 5746/58) 
44. Kisgát II. – Huba vezér u. alatt (Hrsz: 2108/37) 
45. Kisgát I. – Stihl mögött (Hrsz: 2309/1) 
46. Kovács Sebestyén Gyula (Hrsz: 952/15) 
47. KÖJÁL (ÁNTSZ) mellett (Hrsz: 4330/34) 
48. Kulacs utca (Hrsz: 10471/1) 
49. Léva köz (Hrsz: 4931/7) 
50. Léva u. dühöngő (Hrsz: 4879/1) 
51. Losonc köz (Hrsz: 4985/4) 
52. Kőrös u. focipálya (Hrsz: 7975) 
53. MATÁV játszótér (Hrsz: 5637/10) 
54. Nagyszeben u. (Hrsz: 4463) 
55. Pete Lajos u. (Hrsz: 904) 
56. Petőfi utca (Hrsz: 4773/62) 
57. Pipacs u. 33-47. (Hrsz: 5378/35) 
58. Pipacs 17-31 (Hrsz: 5776/14, 5746/43) 
59. Rét utca (Hrsz: 8256/7) 
60. Sávház, dühöngő (Hrsz: 4773/62) 
61. Sávház mellett (Hrsz: 4773/62) 
62. Szántó u. 50 a-b (Hrsz: 569) 
63. Szentjakab (Hrsz: 3228) 
64. Színház park (Hrsz: 437/1) 
65. Szivárvány játszótér (Hrsz: 5637/107) 
66. Szondi u. 14-16 (Hrsz: 5504/20) 
67. Tallián köz (Hrsz: 776/2) 
68. TESCO játszótér (Hrsz: 146/17) 
69. Toldi lakótelep (Hrsz: 5447/10) 
70. Toponár (Hrsz: 13820/2) 
71. Töröcske (Hrsz: 16158) 
72. Tüskevár-Badacsony u. (Hrsz: 5791/8) 
73. Zaranyi lakótelep (Hrsz: 4368/30, 4361/18) 
74. Füredi úti új játszótér (Hrsz: 5746/58) 
75. Deseda strand-terület (Hrsz: 0443/8) 
76. Corvina tér (Hrsz: 6266/52) 
77. Iskola köz (Hrsz: 415/20) 
78. Galimberti (Hrsz: 6941/3) 
79. Szentjakab NOSTRU, Pécsi u. 52. (Hrsz: 2851/3) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

2014.01.03. 10:40 C:\temp\kozlony\doc\55.doc Dr. Bendli Attila    4/5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2014.01.03. 10:40 C:\temp\kozlony\doc\55.doc Dr. Bendli Attila    5/5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


